
ZARZĄDZENIE NR 670/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 i § 221 pkt 1 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

600 

700 

710 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 670/2022  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 24 października 2022 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

01095 

60095 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2010 

2110 

2110 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 0,00

 247,00

 42,93

 12 204,00

 247,00

 42,93

 12 204,00

 247,00

 42,93

 12 204,00

 42 805,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19 043,87

 0,00

 0,00

 0,00

 19 043,87

 0,00

 0,00

 19 043,87

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 19 043,87

 247,00

 42,93

 12 204,00

 19 290,87

 42,93

 12 204,00

 19 290,87

 42,93

 12 204,00

 42 805,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

754 

801 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

71012 

71015 

75011 

75023 

75416 

75495 

80153 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

2110 

2110 

2010 

2100 

2100 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

 7 337,00

 35 468,00

 0,00

 0,00

 0,00

 522,00

 0,00

 7 337,00

 35 468,00

 0,00

 0,00

 0,00

 522,00

 1 872,71

 0,00

 522,00

 1 872,71

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64 076,00

 231,91

 76 364,98

 0,00

 604 108,89

 0,00

 0,00

 64 076,00

 231,91

 76 364,98

 0,00

 604 108,89

 64 307,91

 76 364,98

 604 108,89

Gmina Powiat 

7 8 

 7 337,00

 35 468,00

 64 076,00

 231,91

 76 364,98

 522,00

 604 108,89

 7 337,00

 35 468,00

 64 076,00

 231,91

 76 364,98

 522,00

 605 981,60

 64 307,91

 76 886,98

 605 981,60

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85230 

85231 

85295 

85321 

85513 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 
ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

2110 

2030 

2110 

2100 

2110 

2010 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 1 872,71

 0,00

 0,00

 0,00

 105 521,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105 521,00

 0,00

 0,00

 105 521,00

 0,00

Ogółem  dochody  7 630,20

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 264 558,09 zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200 000,00

 0,00

 988 248,00

 0,00

 156 900,00

 200 000,00

 0,00

 988 248,00

 0,00

 156 900,00

 1 188 248,00

 0,00

 156 900,00

 2 108 973,65  163 214,64

Gmina Powiat 

7 8 

 1 872,71

 200 000,00

 0,00

 988 248,00

 105 521,00

 156 900,00

 200 000,00

 0,00

 988 248,00

 105 521,00

 156 900,00

 1 188 248,00

 105 521,00

 156 900,00

 2 272 188,29

w tym 

 7 630,20

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

600 

700 

710 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

01095 

60095 

70005 

70007 

70095 

71012 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

4010 

4110 

4120 

4430 

4010 

4110 

4120 

4010 

4270 

4270 

4300 

4430 

4010 

4110 

4120 

4020 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

 206,00

 36,00

 5,00

 0,00

 35,88

 6,17

 0,88

 12 204,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 132,00

 1 054,00

 151,00

 2 668,00

 247,00

 42,93

 12 204,00

 0,00

 0,00

 7 337,00

 36 304,00

 247,00

 42,93

 12 204,00

 43 641,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 836,00

 0,00

 0,00

 0,00

 836,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 373,41

 0,00

 0,00

 18 670,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 2 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19 043,87

 0,00

 150 000,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19 043,87

 0,00

 157 000,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 579,41

 36,00

 5,00

 18 670,46

 35,88

 6,17

 0,88

 12 204,00

 150 000,00

 2 000,00

 5 000,00

 0,00

 6 132,00

 1 054,00

 151,00

 2 668,00

 19 290,87

 42,93

 162 204,00

 7 000,00

 0,00

 7 337,00

 36 304,00

 19 290,87

 42,93

 169 204,00

 43 641,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 7 000,00

 0,00

 836,00

 0,00

 0,00

 157 000,00

 836,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

754 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

75011 

75023 

75075 

75095 

75411 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

4210 

4300 

4360 

4430 

4710 

4010 

4170 

4260 

4270 

4300 

4700 

4010 

4410 

4860 

6060 

4210 

4300 

4140 

4300 

4410 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 636,00

 32 800,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 618,00

 0,00

 24 140,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 80,00

 756,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 618,00

 0,00

 23 618,00

 9 003,14

 13 382,79

 20 000,00

 3 000,00

 0,00

 45 385,93

 100 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 503,14

 12 602,00

 0,00

 489,79

 291,00

 15 000,00

 5 000,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62 038,00

 7 000,00

 2 038,00

 0,00

 2 003,14

 0,00

 0,00

 12 602,00

 721,70

 291,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 10 000,00

 3 000,00

 73 079,14

 13 614,70

 10 000,00

 13 000,00

 0,00

 109 693,84

 176 364,98

Gmina Powiat 

7 8 

 636,00

 32 800,00

 0,00

 0,00

 200,00

 62 038,00

 7 000,00

 2 038,00

 0,00

 2 003,14

 0,00

 0,00

 12 602,00

 721,70

 291,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 10 000,00

 3 000,00

 73 079,14

 13 614,70

 10 000,00

 13 000,00

 23 618,00

 109 693,84

 200 504,98

w tym 

 9 003,14

 13 382,79

 20 000,00

 3 000,00

 23 618,00

 45 385,93

 123 618,00

 0,00

 0,00

 80,00

 756,00

 0,00

 7 000,00

 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 503,14

 12 602,00

 0,00

 489,79

 291,00

 15 000,00

 5 000,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

75495 

80101 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4050 

4060 

4270 

4280 

4360 

4410 

4300 

4350 

4370 

4740 

4840 

4850 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00

 7 618,00

 0,00

 10 000,00

 5 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 436,00

 75,00

 11,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 522,00

 0,00

 238 891,71

w zł 

Gmina Powiat 

 7 618,00

 0,00

 16 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 226 002,00

 100 000,00

 0,00

 757 986,00

 988 933,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93 400,00

 58 570,00

 16 682,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21,53

 132 430,00

 25 057,42

 12 182,00

 6 674,03

 0,00

 0,00

 0,00

 1 600,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 8 400,00

 176 364,98

 0,00

 718 527,00

 1 582 024,89

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 7 618,00

 0,00

 10 000,00

 5 000,00

 1 000,00

 0,00

 21,53

 132 430,00

 25 057,42

 12 182,00

 6 674,03

 436,00

 75,00

 11,00

 1 600,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 8 400,00

 176 364,98

 522,00

 718 527,00

 1 820 916,60

w tym 

 100 000,00

 0,00

 757 986,00

 1 214 935,00

 7 618,00

 0,00

 16 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93 400,00

 58 570,00

 16 682,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4480 

4700 

4710 

4717 

4719 

4740 

4750 

4790 

4797 

4799 

4850 

4110 

4210 

4300 

4430 

4520 

4780 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 2 800,00

 348,00

 1 300,00

 19 448,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 348,00

 17 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19 448,00

 0,00

 0,00

 158 718,00

 140 200,00

 0,00

 0,00

 340 000,00

 0,00

 1 800,00

 1 650,00

 0,00

 950,00

 93 221,00

 640,00

 160,00

 0,00

 2 246,00

 8 048,00

 0,00

 0,00

 419,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 2 000,00

 305 000,00

 6 000,00

 1 500,00

 18 600,00

 0,00

 27,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 600,00

 5 700,00

 353 900,00

 640,00

 160,00

 1 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160 850,00

Gmina Powiat 

7 8 

 6 000,00

 2 000,00

 305 000,00

 6 000,00

 1 500,00

 18 600,00

 0,00

 27,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 600,00

 5 700,00

 353 900,00

 640,00

 160,00

 1 400,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 2 800,00

 348,00

 1 300,00

 19 448,00

 160 850,00

w tym 

 19 448,00

 158 718,00

 140 200,00

 0,00

 0,00

 340 000,00

 0,00

 1 800,00

 1 650,00

 0,00

 950,00

 93 221,00

 640,00

 160,00

 0,00

 2 246,00

 8 048,00

 0,00

 0,00

 419,00

 1 300,00

 348,00

 17 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80107 

80113 

80115 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4700 

4710 

4750 

4790 

4850 

4110 

4710 

4790 

4300 

3020 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 666,00

 0,00

 0,00

 121 516,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 128 900,00

 10 609,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29 000,00

 0,00

 85 000,00

 0,00

 3 000,00

 800,00

 527,00

 1 000,00

 0,00

 1 400,00

 31 331,00

 0,00

 6 660,00

 0,00

 5 000,00

 5 609,00

 0,00

 0,00

 0,00

 660,00

 67 208,00

 19 600,00

 1 100,00

 0,00

 40 271,00

 2 946,00

 600,00

 21 000,00

 800,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 2 246,00

 3 000,00

 419,00

 0,00

 0,00

 59 000,00

 4 000,00

 0,00

 59 000,00

 4 000,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 660,00

 67 208,00

 19 600,00

 1 100,00

 0,00

 40 271,00

 2 946,00

 600,00

 21 000,00

 800,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 2 246,00

 3 000,00

 419,00

 0,00

 0,00

 59 000,00

 4 000,00

 666,00

 59 000,00

 4 000,00

 121 516,00

w tym 

 10 609,00

 0,00

 128 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29 000,00

 0,00

 85 000,00

 0,00

 3 000,00

 800,00

 527,00

 1 000,00

 0,00

 1 400,00

 31 331,00

 0,00

 6 660,00

 0,00

 5 000,00

 5 609,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4210 

4211 

4270 

4280 

4300 

4301 

4390 

4430 

4700 

4710 

4790 

3020 

4010 

4270 

4300 

4301 

4390 

4431 

4700 

4710 

4790 

3020 

4010 

4210 

4270 

4280 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

 0,00

 2 000,00

 0,00

 550,00

 20 000,00

 0,00

 200,00

 600,00

 0,00

 0,00

 97 500,00

 334,00

 11 500,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 200,00

 3 500,00

 0,00

 50,00

 37 000,00

 8 526,00

 0,00

 16 248,00

 0,00

 500,00

 54 584,00

 35 824,00

w zł 

Gmina Powiat 

 22 550,00

 0,00

 98 100,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 200,00

 1 050,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 43 500,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 526,00

 1 000,00

 10 000,00

 0,00

 47 200,00

 25 824,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 2 000,00

 0,00

 550,00

 20 000,00

 0,00

 200,00

 600,00

 0,00

 0,00

 97 500,00

 334,00

 11 500,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 200,00

 3 500,00

 0,00

 50,00

 37 000,00

 8 526,00

 0,00

 16 248,00

 0,00

 500,00

 54 584,00

 35 824,00

w tym 

 47 200,00

 25 824,00

 22 550,00

 0,00

 98 100,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 200,00

 1 050,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 43 500,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 526,00

 1 000,00

 10 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80146 

80148 

80150 

80153 

80195 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4300 

4360 

4430 

4700 

4710 

4300 

4700 

4300 

4110 

4120 

4710 

4790 

2830 

4010 

4240 

3020 

4300 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 550,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18,55

 2 871,16

 350,00

 0,00

 4 280,00

 0,00

 0,00

 2 889,71

 350,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 298,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 5 000,00

 4 280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 0,00

 4 280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 0,00

 4 500,00

 48 600,00

 7 503,00

 0,00

 1 017,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 500,00

 48 600,00

 5 300,00

 500,00

 1 703,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 017,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 500,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 200,00

 239,00

 28 800,00

 56 183,19

 5 981,22

 541 944,48

 0,00

 0,00

 4 500,00

 0,00

 31 039,00

 604 108,89

 0,00

 20 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 550,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 4 500,00

 4 280,00

 0,00

 1 800,00

 200,00

 239,00

 28 800,00

 56 183,19

 5 999,77

 544 815,64

 350,00

 0,00

 8 780,00

 0,00

 31 039,00

 606 998,60

 350,00

 20 000,00

w tym 

 8 780,00

 48 600,00

 7 503,00

 0,00

 1 367,00

 20 000,00

 298,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 5 000,00

 4 280,00

 4 500,00

 48 600,00

 5 300,00

 500,00

 1 703,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 1 017,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85154 

85203 

85205 

85230 

85231 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

4170 

4260 

4300 

4170 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4360 

4700 

4170 

4210 

4300 

3110 

3110 

3280 

4370 

4740 

4850 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 300,00

 0,00

 0,00

 13 300,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 300,00

 0,00

 7 630,20

 20 930,20

 20 000,00

 17 221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17 221,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 304,00

 0,00

 1 200,00

 5 717,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 2 000,00

 4 000,00

 4 000,00

 0,00

 7 221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200 000,00

 0,00

 985 250,00

 2 182,00

 688,80

 127,20

 20 000,00

 17 221,00

 0,00

 200 000,00

 988 248,00

 1 205 469,00

Gmina Powiat 

7 8 

 10 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 2 000,00

 4 000,00

 4 000,00

 0,00

 7 221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 12 000,00

 200 000,00

 0,00

 985 250,00

 2 182,00

 688,80

 127,20

 20 000,00

 17 221,00

 13 300,00

 200 000,00

 988 248,00

 1 218 769,00

w tym 

 20 000,00

 17 221,00

 13 300,00

 0,00

 7 630,20

 38 151,20

 0,00

 20 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 304,00

 0,00

 1 200,00

 5 717,00

 13 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85311 

85321 

85510 

85513 

85516 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 
ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

4210 

4270 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4210 

4270 

4300 

4410 

4430 

4130 

4110 

4170 

4210 

4220 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 4 000,00

 0,00

 25 000,00

 24 200,00

 321,00

 10 000,00

 9 800,00

 3 500,00

 32 700,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 105 521,00

 10 500,00

 0,00

 0,00

 109 521,00

 10 500,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 3 000,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 10 500,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 10 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 739,00

 0,00

 36 739,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 20 239,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156 900,00

 0,00

 0,00

 17 489,00

 12 250,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156 900,00

 36 739,00

 0,00

 193 639,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 000,00

 0,00

 25 000,00

 24 200,00

 321,00

 10 000,00

 9 800,00

 3 500,00

 32 700,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 156 900,00

 0,00

 0,00

 17 489,00

 12 250,00

 6 000,00

 4 000,00

 105 521,00

 10 500,00

 156 900,00

 36 739,00

 109 521,00

 204 139,00

w tym 

 4 000,00

 0,00

 10 500,00

 0,00

 36 739,00

 4 000,00

 47 239,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 3 000,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 20 239,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90013 

90095 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4410 

4510 

4700 

4110 

4210 

4270 

4410 

4430 

4610 

4710 

4300 

4430 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

Ogółem  wydatki  285 886,20

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 264 558,09

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 860 899 230,37

 985 084 613,80

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 124 185 383,43Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 376 755,93

 9 977,00

 1 500,00

 11 477,00

 0,00

 1 000,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 4 880,00

 150,00

 947,00

 1 000,00

 3 000,00

 1 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 3 977,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 977,00

 0,00

 9 977,00

 3 473 212,58  453 987,64

Gmina Powiat 

7 8 

 1 000,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 3 977,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 9 977,00

 1 500,00

 11 477,00

 3 927 200,22

w tym 

 1 662 642,13

 9 977,00

 1 500,00

 11 477,00

 0,00

 1 000,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 4 880,00

 150,00

 947,00

 1 000,00

 3 000,00

 1 500,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 13



2 272 188,29 zł    

* 19 043,87 zł          

* 247,00 zł               

* 42,93 zł                 

* 12 204,00 zł          

* 7 337,00 zł            

* 32 800,00 zł          

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 01095 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.298.2022.GF z dnia 7

października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 7)

przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie

płatniczym 2022 r.

w dziale 600 - Transport i łączność

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.304.2022.AB z dnia 12

października 2022 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu

Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu 85/02.3122.1.502.2022.WZW i

85/02.3122.1.503.2022.WZW z dnia 5 października 2022 r., z przeznaczeniem na

sfinansowanie niezbędnych środków zabezpieczających w trybie art. 69 ustawy Prawo

Budowlane wobec konieczności podjęcia niezwłocznych działań mających na celu

zabezpieczenie budynku położonego w miejscowości Wałbrzych przy ul. Pocztowej 9.

w dziale 710 - Działalność usługa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 60095 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia 11

października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44)

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 01095 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia 11

października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44)

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.302.2022.MK z dnia 11 października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy

celowej (cz. 83, poz. 44) przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i

kartografii na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia

11 października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44)

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 1



* 2 668,00 zł            

* 64 076,00 zł          

* 231,91 zł               

* 76 364,98 zł          

* 522,00 zł               

* 605 981,60 zł        

* 200 000,00 zł        

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.52.13.2022 z

dnia 4 października 2022 r. oraz pisma KO.ZFK.3146.52.14.2022, KO.ZFK.3146.52.15.2022,

KO.ZFK.3146.52.16.2022 z dnia 10 października 2022 r. i KO.ZFK.3146.52.17.2022 z dnia

14 października 2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na udzielenie jednostkom

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55

ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz.

1930 z późn. zm.)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy Województwa na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia 10

października 2022 r.. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44),

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75495 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia 11

października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44)

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie

dożywiania na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.310.2022.MJ z

dnia 14 października 2022 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i

Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.105.2022.KD z dnia 12 października 2022 r. z

przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań gminy realizowanych w ramach

programu „Posiłek w szkole i w domu” w 2022 r.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.09.2022 r. do 30.09.2022 r. na

realizację zadań, o których mowa w art. 12ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U poz. 583) 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.09.2022 r. do 30.09.2022 r. na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U poz. 583) 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.312.2022.GF z dnia 17

października 2022 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskami Wojewódzkiego Inspektoratu

Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu nr 85/02.3122.1.517.2022.WZW z dnia 12 października

2022 r. oraz nr 85/02.3122.1.518.2022.WZW z dnia 13 października 2022 r., z

przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na uzupełnienie

środków na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych.

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 2



* 988 248,00 zł        

* 29 521,00 zł          

* 76 000,00 zł          

* 156 900,00 zł        

7 630,20 zł           

* 7 630,20 zł            

1 655 011,93 zł    

* 150 000,00 zł        

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.318.2022.MJ z dnia 19 października 2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na

finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których

mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także na zadania określone w art. 6ca ust. 1 tej

ustawy, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o

których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.09.2022 r. do 30.09.2022 r. na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U poz. 583) 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.319.2022.MJ z dnia 20 październik 2022 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych

dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz.

34), przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.93.2022.MJ z dnia 18

października 2022 r. Powyższe zmniejszenie dotacji celowej dotyczy środków pochodzących z

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczonych na:

- pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub

zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159

ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, w zakresie

indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o pomocy

społecznej.

w dziale 855 - Rodzina

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.302.2022.MK z dnia 11 października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy

celowej (cz. 83, poz. 44) przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

   o kwotę

     na kwotę

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku z zabezpieczeniem środków na

remonty nieruchomości niemieszklanych

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 3



* 7 000,00 zł            

* 836,00 zł               

* 9 003,14 zł            

* 3 000,00 zł            

* 12 602,00 zł          

* 489,79 zł               

* 291,00 zł               

* 20 000,00 zł          

* 23 618,00 zł          

* 100 000,00 zł        

* 2 000,00 zł            

* 3 500,00 zł            

* 800,00 zł               

* 1 208 635,00 zł     

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek PINB dla Miasta Wałbrzycha w celu zabezpieczenia wydatków bieżących jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) z zabezpieczeniem środków na krajowe podróże służbowe 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rodz. 80117 - Branżowe szkoły I i II

stopnia dotyczy projektu pn. "Europejska droga do sukcesu III"

przeniesienie wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdz. 75023 - Urzędy

gmin (miast i miast na prawach powiatu) dotyczy zmniejszenia środków na zadanie pn.

"Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego" i

zwiększenie na zadanie pn. "Cyfrowa Gmina"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych, w tym wykonanie pieczątek

imiennych dla pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na

wypłatę nagród za zastępowanie strażaków przebywających na zwolnieniu lekarskim oraz na

bieżące potrzeby jednostki

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na pokrycie zobowiązań na fundusz remontowy i nowego lokalu przy ul. Pl. Wojska

Polskiego 5, pochodzących z postępowań spadkowych, w których Gmina Wałbrzych stała się

spadkobiercą ustawowym

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na naprawy i konserwację tablic ogłoszeniowych Gminy Wałbrzych oraz na promocję

wałbrzyskich wydarzeń na nośnikach ogłoszeniowych 

w dziale 710 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW, w związku z zabezpieczeniem środków na podróże służbowe związane z

nową perspektywą na lata 2021-2027

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe

w związku z zabezpieczeniem środków związanych z pomocą dla uchodźców z Ukrainy

(catering)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rodz. 80115 - Technika na wniosek

ZSP Energetyk dotyczy projektu pn. "Mobilni zawodowo VIII - zagraniczne praktyki szansą na

dobrą pracę"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rodz. 80101 - Szkoły podstawowe

dotyczy projektu pn. "W szkole uczę się, poznaję, rozwijam – program zajęć wyrównawczych i

wspierających dla uczniów zespołów szkolno – przedszkolnych w Wałbrzychu"

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowo-wychowawczych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) dotyczy środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 4



* 20 000,00 zł          

* 17 221,00 zł          

* 13 300,00 zł          

* 4 000,00 zł            

* 10 500,00 zł          

*  36 739,00 zł 

* 9 977,00 zł            

* 1 500,00 zł            

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w celu zabezpieczenia środków na bieżące

potrzeby jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w związku z

zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach umów

cywilno-prawnych oraz opłat za media

w dziale 855 - Rodzina

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność w

związku z zabezpieczeniem środków na opłatę obowiązkowego ubezpieczenia OC za pojazdy

usunięte z dróg, a nie odebrane przez właścicieli

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w

związku z realizacją superwizji dla realizatorów programu korekcyjno-edukacyjnego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla Zwierząt 

na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w związku z zabezpieczeniem środków na

ubezpieczenie społeczne oraz zakup paliwa do samochodu służbowego

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 na zabezpieczenie

środków na zakup materiałów

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na wniosek żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w celu zabezpieczenia środków na zakup paliwa i opłaty

Id: C01B1256-CCE7-4862-9732-20F837D7AB23. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

